
Pielikums  

Siguldas novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. novembra lēmumam 

(prot. Nr. 18, 5.§) 

 

 

Par Siguldas novada pašvaldības iestādes „Siguldas novada Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem: 

 

1. Tūrisma informācijas centru maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(EUR) 

PVN 

21 % 

Cena ar 

PVN  

(EUR) 

1. Autostāvvieta pie informācijas 

Centra “Gūtmaņala” 

1 autobusam, viena iebraukšanas reize 5.79 1.21 7.00 

2. Autostāvvieta pie informācijas 

Centra “Gūtmaņala 

1 mikroautobusam, viena iebraukšanas reize 4.13 0.87 5.00 

3. Autostāvvieta pie informācijas 

Centra “Gūtmaņala 

1 automašīnai, viena iebraukšanas reize 2.07 0.43 2.50 

 

2. Livonijas ordeņa Siguldas pils maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(EUR) 

PVN 

21 % 

Cena ar 

PVN  

(EUR) 

1. Ieejas maksa pieaugušajiem  Viena ieejas biļete 2.07 0.43 2.50 

2. Ieejas maksa skolēniem, studentiem, pensionāriem, 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, uzrādot attiecīgu  

dokumentu 

Viena ieejas biļete 1.65 0.35 2.00 



3. Ieejas maksa ģimenei ar 2  

pieaugušajiem un 2 vai vairāk  

bērniem līdz 15 gadu vecumam 

Viena ieejas biļete 4.13 0.87 5.00 

4. Dienvidu torņa 3.stāva zāles, Terases noma 1 stunda 45.46 9.54 55.00 

5. 
Estrādes noma publisku pasākumu norisei 

 

1 stunda 355.37 74.63 430.00 

katra nākamā pasākuma stunda 148.76 31.24 180.00 

6. “Turaidas” skatu laukuma noma 1 stunda 45.46 9.54 55.00 

 

 

3. Siguldas Pils kvartāla maksas pakalpojumu cenrādis (tiek iznomātas kultūras, sporta vai izglītojoša rakstura aktivitāšu īstenošanai)* 
Nr. p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN 

(EUR) 

PVN 21 % Cena ar PVN 

(EUR) 

1. Siguldas Pils kvartālā Pils paviljona nomas maksa  1 diena 123.97 26.03 150.00 

2. Siguldas Pils kvartālā Pils paviljona nomas maksa Pirmā stunda 23.14 4.86 28.00 

3. Siguldas Pils kvartālā Pils paviljona nomas maksa Katra nākamā stunda 18.18 3.82 22.00 

4. Pils kvartāla teritorijas zonas tirdzniecības zonas vietas noma pasākumu laikā 1 diena 33.06 6.94 40.00 

5. Siguldas Pils kvartāla Pils dārza teritorijas nomas maksa  1 diena 1239.68 260.32 1500.00 

 

 

*par šajā cenrādī norādīto nomu tiek slēgts nomas līgums 

 

 

 

 

 

 



4. Siguldas Jaunās pils telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādis (tiek iznomātas tikai kultūras vai izglītojoša rakstura aktivitāšu 

īstenošanai, kā arī valsts un pašvaldības iestāžu rīkotu sanāksmju, semināru, darba grupu, tikšanās īstenošanai)* 
 

Nr.  

p.k.  

Pakalpojuma veids  

 

Mērvienība**  

 

Telpas 

kvadratūra m2 

Cena bez  

PVN  

(EUR)  

PVN  

21 %  

Cena ar  

PVN  

(EUR)  

1. Svētku zāles un skatuves noma, 1.stāvs stunda 97.6 m2 115.70 24.30 140.00 

1.1 Svētku zāles un skatuves noma, 1.stāvs  Katra nākama stunda 97.6 m2 45.59 9.57 55.16 

2.  Svētku zāles noma, 1.stāvs stunda 77.8 m2 95.04 19.96 115.00 

2.1. Svētku zāles noma, 1.stāvs Katra nākama stunda 77.8 m2 37.19 7.81 45.00 

3. Zāles noma,  1.stāvs  stunda 61.7 m2 78.51 16.49 95.00 

3.1. Zāles noma,  1.stāvs,  Katra nākama stunda 61.7 m2 33.08 6.95 40.03 

4. Svētku zāles, skatuves un zāles noma, 1.stāvs stunda 159.3 m2 157.03 32.97 190.00 

4.1. Svētku zāles, skatuves un zāles noma, 1.stāvs,  Katra nākama stunda 159.3 m2 66.12 13.88 80.00 

*par šajā cenrādī norādīto telpu nomu tiek slēgts telpu nomas līgums, izņemot, ja telpas tiek izmantotas Siguldas novada Dzimtsarakstu nodaļā 

reģistrēto laulību ceremoniju organizēšanai. 

**minimālais telpu nomas ilgums laulību ceremoniju organizēšanai ir 0,5h (30 minūtes). 

 
 

5. Siguldas Jaunās pils ieejas maksas  cenrādis 

 

Nr.  

p.k. 

Pakalpojuma veids  

 

Mērvienība  

 

Cena bez  

PVN  

(EUR) 

PVN  

21 % 

Cena ar  

PVN  

(EUR) 

1. 

 

Ieejas biļetes Siguldas Jaunajā pilī pieaugušajiem Viena ieejas biļete 2.89 0.61 3.50 

2 Ieejas biļetes Siguldas Jaunajā pilī skolēniem, studentiem, 

pensionāriem, uzrādot attiecīgu dokumentu 

Viena ieejas biļete 2.48 0.52 3.00 

3. Ieejas biļetes Siguldas Jaunajā pilī Siguldas novadā deklarētiem 

iedzīvotājiem uzrādot ID karti, Siguldas novada mācību iestāžu 

skolēniem uzrādot derīgu skolēnu apliecību, bāreņiem un 

personām ar 1. un 2.grupas invaliditāti, vienam 

Viena ieejas biļete 1.65 0.35 2.00 



skolotājam/audzinātājam (uz 10 skolēnu klasi),  žurnālistiem, 

uzrādot preses karti. 

4. Ieejas biļetes Siguldas Jaunajā pilī ģimenei (2 pieaugušie un 2 vai 

vairāk bērni līdz 15 gadu vecumam) 

Viena ieejas biļete 6.20 1.30 7.50 

5. Ieejas biļetes Siguldas Jaunajā pilī Siguldas novadā deklarētai 

ģimenei (2 pieaugušie un 2 vai vairāk bērni līdz 15 gadu 

vecumam uzrādot ID kartes) 

Viena ieejas biļete 3.72 0.78 4.50 

6. Siguldas Jaunās un Livonijas ordeņa pils kompleksa apmeklējums Viena ieejas biļete 3.72 0.78 4.50 

7. Siguldas Jaunās un Livonijas ordeņa pils kompleksa apmeklējums 

skolēniem, studentiem, pensionāriem 

Viena ieejas biļete 2.89 0.61 3.50 

    

 

6. Lēdurgas Dendroparka un Lēdurgas disku golfa parka apmeklējuma biļešu cenas 

 

 

Nr.  

p.k. 

Pakalpojuma veids  

 

Mērvienība  

 

Cena 

bez  

PVN  

(EUR) 

PVN  

21 % 

Cena ar  

PVN  

(EUR) 

1. Ieejas biļetes pieaugušajiem Viena ieejas biļete 2.89 0.61 3.50 

2 Ieejas biļetes pieaugušajiem Siguldas novada iedzīvotājiem (uzrādot ID karti) Viena ieejas biļete 1.45 0.30 1.75 

3. Ieejas biļetes skolēniem, studentiem, pensionāriem. cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām, uzrādot attiecīgu dokumentu 

Viena ieejas biļete 2.31 0.49 2.80 

4. Ģimenes ieejas biļete (2 pieaugušie un 2 vai vairāk bērni līdz 15 gadu vecumam) Viena ieejas biļete 4.13 0.87 5.00 

5. Grupas apmeklētāju biļete (apmeklētāju grupa no 10 personām) Viena ieejas biļete 

personai 

2.13 0.49 2.80 

6. Radošās darbnīcas ar materiāliem Viena ieejas biļete 5.37 1.13 6.50 

7. Inventāra noma (disku golfa metamais disks, nūjas) Viena vienība 0.83 0.17 1.00 

 

7. Muižas koka māja 1.stāva halles nomas maksas pakalpojumu cenrādis ( tiek iznomāta kā amatnieku, mājražotāju  tirdzniecības vieta  

īslaicīgai nomai līdz 10 dienām gadā, vienlaicīgi līdz 4 tirdzniecības vietām)* 



 

 
Nr. p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN 

(EUR) 

Tirdzniecības 

vietas 

kvadratūra m2 

PVN 21 % Cena ar PVN 

(EUR) 

1. Muižas koka māja 1.stāva halles nomas maksa 1 -3 dienas 12.40 3.00 m2 2.60 15.00 

2. Muižas koka māja 1.stāva halles nomas maksa Katra nākamā diena  8.26 3.00 m2 1.74 10.00 

 

*par šajā cenrādī norādīto telpu nomu tiek slēgts telpu nomas līgums 

 

 

Maksas pakalpojumu piemērošanas kārtība:  

Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem piemērojami maksas atvieglojumi šādos gadījumos: 

1. maksas pakalpojumu atvieglojumi 100% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils apmeklējumam piemērojami Siguldas novadā deklarētajiem 

iedzīvotājiem, uzrādot Siguldas novada iedzīvotāju identifikācijas karti un Siguldas novada mācību iestāžu skolēniem, uzrādot derīgu mācību iestādes 

izdotu skolēna apliecību; 

2. maksas pakalpojumu atvieglojumi 100% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils apmeklējumam piemērojami:  

2.1. pirmskolas vecuma bērniem (līdz 6 gadiem ieskaitot); 

2.2. bāreņiem un personām ar 1. un 2.grupas invaliditāti; 

2.3. vienam skolotājam/audzinātājam (uz 10 skolēnu klasi); 

2.4. jaunlaulātajiem un viņu vedējiem kāzu dienā; 

2.5. žurnālistiem, uzrādot preses karti un aizpildot anketu; 

2.6. gidiem un tūristu grupas pavadošām personām; 



2.7. Siguldas novada pašvaldības oficiālajām delegācijām; 

 

3. maksas pakalpojumu atvieglojumi 5% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils apmeklējumam piemērojami tūrisma kompānijām, ar kurām noslēgts 

ilgtermiņa sadarbības līgums par Livonijas ordeņa Siguldas pils iekļaušanu tūrisma maršrutos līdz 500 personām kalendārā gada ietvaros; 

4. maksas pakalpojumu atvieglojumi 10% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils apmeklējumam piemērojami tūrisma kompānijām, ar kurām noslēgts 

ilgtermiņa sadarbības līgums par Livonijas ordeņa Siguldas pils iekļaušanu tūrisma maršrutos vairāk kā 500 personām kalendārā gada ietvaros; 

5. maksas pakalpojumu atvieglojumi 50% apmērā Livonijas ordeņa Siguldas pils apmeklējumam piemērojami apmeklētājiem, kuri ir Latvijas vai 

Baltijas līmeņa mārketinga kampaņu dalībnieki; 

 

6. maksas pakalpojumu atvieglojumi Siguldas Jaunās pils telpu nomai 50% apmērā laulību ceremonijas organizēšanai, ja vienai no personām, kas vēlas 

noslēgt laulību, deklarētā dzīvesvieta  Siguldas novadā ir ne mazāk kā 12 mēnešus pirms iesnieguma par laulības reģistrāciju iesniegšanas dienas; 

7. maksas pakalpojumu atvieglojumi Siguldas Jaunās pils telpu nomai 75% apmērā laulību ceremonijas organizēšanai, ja abām personām, kas vēlas 

noslēgt laulību, deklarētā dzīvesvieta  Siguldas novadā ir ne mazāk kā 12 mēnešus pirms iesnieguma par laulības reģistrāciju iesniegšanas dienas. 
 

 

 


